
GÜDÜMLÜ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEK PROGRAMI 
 

Bilgi üretiminin hızla arttığı günümüzde üniversitemiz ciddi bir rekabetin içerisindedir. 

Gerek ulusal gerekse uluslararası görünürlük ve sıralamalarda yer almak önemli başarı 

ölçütleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda BAP ve HASTUYİT koordinatörlükleri 

tarafından güdümlü proje destek çağrısına çıkılmıştır. Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi olarak bu rekabet içerisinde bölgesel kalkınmada öncelikli ihtisas 

üniversiteleri arasında yer alarak potansiyelimizi ortaya koyma fırsatı yakalamış 

bulunuyoruz. İhtisas alanımızdaki çalışmalar yanında bilimsel araştırma projeleri 

kapsamında destekleyeceğimiz özgün ve etki faktörü yüksek çalışmalarla 

üniversitemizi bilimsel sıralamalarda ön sıralara taşımayı hedefliyoruz. Bu kapsamda 

bilimsel yetkinliği yüksek, alanında etki faktörü yüksek dergilerde yayınlanma ve ulusal 

ve uluslararası patent alma potansiyeline sahip, ayrıca TÜBİTAK tarafından 

desteklenecek projelerin üretilmesini sağlayacak araştırma projeleri desteklenecektir.  

 

Projeye kimler başvurabilir? Projeye çalışma alanında önemli seviyede yetkinliğe 

sahip öğretim üyeleri başvurabilir. Öğretim üyesi yetkinliğini; etki faktörü yüksek 

dergilerde yayımlanmış makaleleri, yürütmüş olduğu TÜBİTAK projeleri (Genel olarak 

geniş kapsamlı ve bütçeli 1001, 1005, TEYDEB projeleri gibi, 1002 projeleri hariç), AB 

Ar-Ge projeleri, h indeksi (Web of Science’dan alınmış olmalıdır), sanayi işbirliği 

projeleri (Ar-Ge kapsamında yapılan ve bütçesi olan projeler), ulusal ve uluslararası 

patentler ve teknopark şirketlerinin bulunması ölçüt olarak kullanılacak ve bu 

faaliyetlerin özellikle son yıllarda da düzenli olarak gerçekleştirilmiş olması dikkate 

alınacaktır.  

 

Proje konusu ne olabilir? Proje konusu münferit veya müstakil bir proje olabileceği 

gibi halen yürütülmekte olan büyük kapsamlı bir projenin tamamlayıcısı bir araştırma 

konusu veya geniş kapsamlı hedefler içeren genel bir proje konusuna sahip olabilir.  

 

Proje başvuru formundaki yenilikler nelerdir? Proje başvuru formunda bölümler 

kelime sınırlaması olacak şekilde hazırlanacaktır. Proje konusunun ve özgünlüğünün 

net ve açıklayıcı bir şekilde yazılması da bir yeterlilik ölçütü olarak değerlendirilecektir. 

Proje alt başlıkları sınırlı sayıda tutulacaktır.  

 



Proje çıktısı ve başarı ölçütleri: Proje numarası kullanılarak çıktıda proje desteğine 

atıfta bulunulması ve çıktıyla proje konusu arasındaki ilişkinin kısaca açıklanması 

gerekmektedir. Proje yürütücüsünden yetkinlik konusunda istenen ölçütler başarı 

ölçütü ve çıktısı olarak ulaşılması istenen hedefler olacaktır.  

 

Destek kaynakları nelerdir? Projeler; BAP bütçesi, HASTUYİT bütçesi ve finansal 

gerekliliklerin sağlanması durumunda Döner sermaye kaynaklarından karşılanacaktır 

ve proje formunda yürütücünün tercihini işaretlemesi istenecektir.  

 

Proje bütçesi ve süresi ne kadar? Proje bütçesi en fazla 250.000 TL ve proje süresi 

en fazla 18 ay olacaktır.  

 

Sonuç raporundaki kolaylıklar nelerdir? Proje yürütücüsü proje çıktılarını özet bir 

proje raporuna ekleyerek sonuç raporu yükümlülüğünü yerine getirebilecektir.  

 

Proje işlemlerine öncelik verilmesi: Güdümlü projelerin işlemlerine ilgili birimde 

öncelik verilecek ve işlemleri daha kısa sürede tamamlanacaktır.  

 

Proje başarı puanlaması: Proje yürütücüsünden yetkinlik ölçütleri olarak istenen 

çıktılar, üniversitemiz yükseltme ve atanma yönergesindeki puanlara göre 

değerlendirilecek ve yüksek puanla tamamlanan projelerin yürütücülerine sonraki 

dönem başvurularında destek önceliği verilecektir.  

 

 

 


